
 

 

M U N I C Í P I O  D E  

CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI” 
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br   

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 09/2025 

 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Autorizar, a servidora MARIA MADALENA FERREIRA, portadora do RG 

nº 2.137.266-8/SSPPR e do CPF nº 424.994.969-91, matricula nº 8451, a Cadastrar o 

Município  de  Conselheiro Mairinck no SICONV – Portal dos Convênios do 

Ministério do Planejamento, ficando  mesma responsável por sua operacionalização. 

Registre-se, cumpra-se e publique-se.  

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos 07 dias de 

janeiro de 2025. 

 

Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 

 

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br

